
UCHWAŁA NR LXIII/395/18
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 15 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017  poz. 2077 z późniejszymi zmianami ), Rada Miejska w Dukli uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1) Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok o kwotę  8.000,00 zł, w tym: 
dochody bieżące o kwotę 8.000,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 1.

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 6 7
bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 8 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 8 000,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 8 000,00

Opłata za zajęcie pasa drogowego 0,00 8 000,00

bieżące razem: 0,00 8 000,00
Ogółem: 0,00 8 000,00

§ 2. 1) Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 248.500,00 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 238.000,00 zł, wydatki majątkowe o kwotę 10.500,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

2) Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 116.500,00 zł, w tym wydatki 
bieżące o kwotę 116.500,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 2,

Id: E9B825E9-C34E-4B32-8936-427951B53DC5. Podpisany Strona 1



3) Tabela nr 2. Plan wydatków.
Z tego

z tego:z tego:

z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowyc

h,

wynagrodz
enia 

i składki 
od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h;

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycy
jne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

010 Rolnictwo 
i łowiectwo zwiększenie 238 000,00 238 000,00 238 000,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01078 Usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych zwiększenie 238 000,00 238 000,00 238 000,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych zwiększenie 238 000,00 238 000,00 238 000,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka 
mieszkaniowa zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 
ekspertyz, 
analiz i opinii

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność 
usługowa zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja 
publiczna

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E9B825E9-C34E-4B32-8936-427951B53DC5. Podpisany Strona 2



zwiększenie 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75085

Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego zwiększenie 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00

4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00

801 Oświata 
i wychowanie zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

2540

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki 
systemu 
oświaty

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00

85215 Dodatki 
mieszkaniowe zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia 
społeczne zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -116 500,00 -116 500,00 -100 500,00 -20 000,00 -80 500,00 -10 000,00 -6 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 248 500,00 238 000,00 238 000,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00

Id: E9B825E9-C34E-4B32-8936-427951B53DC5. Podpisany Strona 3



§ 3. 1) Ustala deficyt budżetu gminy, który po zmianie wynosi 5.581.924,65 zł.

2) Planowany deficyt zostanie pokryty kredytami, pożyczkami w wysokości 3.400.000,00 zł oraz przychodami 
z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 2.181.924,65 zł.

3) Ustala wolne środki, które po zmianie wynoszą 2.181.924,65 zł z przeznaczeniem na pokrycie planowanego 
deficytu budżetu gminy.

§ 4. Ustala łączną kwotę przychodów budżetu po zmianach w wysokości 6.630.518,37 zł i łączną kwotę 
rozchodów  budżetu w wysokości 1.048.593,72 zł, zgodnie z tabelą nr 3 niniejszej uchwały.

1) Tabela nr 3. Plan przychodów i rozchodów.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 6 630 518,37

1 Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 181 924,65

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 4 448 593,72

Rozchody ogółem: 1 048 593,72

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 048 593,72

§ 4. Zmniejsza plan dotacji podmiotowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub osobę 
fizyczną o kwotę 10.000,00 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: E9B825E9-C34E-4B32-8936-427951B53DC5. Podpisany Strona 4




